ALEJEMI V KNEZICICH

Vysledkova listina 21. ro¢niku
Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana

Datum: 29. srpna 2025

Poradatel: Orel Knézice

Spoluprace: Bézec Vysociny

Reditel zavodu: Kal&ikova Jitka

CasoméFié: Novak Bohumil

Ostatni rozhod¢i: Jungvirt Jindfich, , Rybova Alena

Vrchnik traté: Nechvatal FrantiSek

Vrchnik mladeze: Novak Bohumil

Vysledky: Novak Bohumil

Traté: Cerveny okruh 9,3 km - polni a lesni cesty (asfalt20%)
obratkovéa 5,5 km - obratka na 2,75 km €erveného okruhu (asfalt 6%)

Aktualizace 30.8.2025
Pof. Por. Start.
celk. kat. cislo

13 1 32
18 2 43
1 1 9
3 2 14
17 3 27
22 4 30
23 5 42
33 6 16
48 7 54
7 1 23
9 2 49
10 3 17
11 4 1
12 5 11
15 6 48
32 7 52
45 8 35
49 9 53
4 1 10
5 2 40
6 3 37
8 4 12
19 5 51
20 6 44
25 7 45
27 8 13
28 9 25

Pocasi: oblac¢no, teplota 26° C.

9,3 km - muzi do 69 let, juniofi

5,5 km - muzi nad 70 let, Zeny, juniorky, dorost
1,7 km - Zaci, zakyné 10 - 15 let

0,9 km - Zaci, zakyné 7- 9 let

0,45 km - pfedSkolni chlapci, divky

Pocet startujicich: 180 - muzi 54, Zeny 29, junior 5 dorost 5, Zaci a zakyné 78, pfichozi 1
13. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2025

zavod soutéze - Orelska bézecka liga 2025

pirebor Orla jednotlivci

Nejlepsi pfisludnik Orla kazdé kategorie obdrzel mistrovskou medaili

Oficialni vysledky

Zavodnik

Matéjicek Stépan
Dvorak Vojtéch

Dolak Pavel

Vitek Matéj
Simonik JiFi

Kasiar Martin
BenesS Tomas
Cihal Marek
Jakoubek Dominik

Sita Martin
Pechek Jan
Bahounek Pavel
Taborsky David
Klouda Tomas
Sorf Petr
Ondracek Jan
Ondrusek Pavel
Pekdarek Tomas

Soural Lukas
Hochman Zdenék
Libansky Vratislav
Nevoral Jifi

Pecha Lukas
Marek Jaroslav
Dvorak Jan

Sery Drahoslav
Radkovsky Karel

Nar. Prislusnost Vykon Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let 9,3 km
2007 Dolni Dobrouc Orel (UQ) 37:48 10,000
2006 Stojcin (PE) 41:57 8,902
A20 - Muzi 20 - 29 let
2004 lJihlava Atletika 32:50 10,000
2005 Jihlava OK 33:56 9,665
2001 Brno - Zidenice Orel 41:12 7,452
1999 Jihlava - Rancifov 43:06 6,873
2005 Jihlava OK 44:40 6,396
2000 lJihlava - Pavov 49:41 4,868
1997 lJihlava 1:03:16 0,731
A30 - Muzi 30 - 39 let
1988 Praha 6 - Dejvice 36:19 8,939
1994 Vlasenice 36:46 8,802
1986 Polna 37:.03 8,716
1991 Zeletava 37:26 8,599
1988 Jihlava 37:33 8,563
1994 Havlick(v Brod TJ Jiskra 40:41 7,609
1991 KnéZice 49:24 4,954
1989 Brno ZetorT) 56:07 2,909
1986 Jihlava 1:03:17 0,726
B40 - Muzi 40 - 49 let
1982 Brno - Zidenice Orel 34:39 10,000
1985 Blucina Orel 35:07 9,865
1977 Havlickav Brod TJ Jiskra 35:33 9,740
1983 N. Veelnice Zd4r. postrach 36:33 9,452
1982 Luka nad Jihlavou 42:07 7,845
1979 lJihlava OK 42:22 7,773
1983 Jihlava OK 46:29 6,585
1978 Jamné (JI) 47:16 6,359
1979 Havlickav Brod TJ Jiskra 47:40 6,243
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103
106
101
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143

104
109
125

133
129
105
131
123
140
137
150
115

146
147
111
120
121
148
119

Zuhla JiFi
Bratrsovsky Libor
Hejny Martin

Vitek Jaroslav
Mika Petr
Cermak Bedfich
Kos Martin

Halas Petr
Skficka Stanislav
Petrovsky Ondfej
Stava Petr

Benes Martin
Dusek Pavel

Kugler Ivan
Stoupenec Richard
Pilat Zdenék
Zourek Karel
Pospichal Jaromir
Hadrava Karel
Juranek Stanislav
Kresta Roman
Matéjicek Petr
Kunc Josef

Kores Arnost
Panek Pavel

Kurc Zdenék

Slama Jifi
Bumbalek Miroslav
Pechacek Miroslav

Fojt Vojtéch

Myskova Markéta
Dolakova Sarka
Skrickova Marie

Slaba Michaela

Jelinkova Veronika
Pospichalova Sarka

Kasiarova Sabina

Poskocilova sv Netolicka Anika
Halasova Anna

Dvorakova Monika

Kuncova Martina

Vondrakova Katefina

Frolikova Andrea

DiviSova Monika

Pavlova sv Bromova Zuzana
Chaloupkova Eva
Neumannova Martina
Pekarkova Katefina
Zuhlova lvana

1982 Brno Stary Liskovec Orel
1976 Polna

1978 Cechtice

B50 - Muzi 50 - 59 let

1972 lJihlava OK

1974 lJihlava

1974 Znojmo Turtles

1972 Trest

1973 Vyskov Orel

1975 Brno Stary Liskovec Orel
1975 Jihlava

1967 lihlava Tri Club

1969 lJihlava OK

1970 Dolni Dobrouc Orel (UQO)
B60 - Muzi 60 - 69 let

1963 Jihlava KMS

1962 Dacice TJ Centropen
1958 Okfisky Béhani

1959 Brno - Bedfichovice
1959 Nizkov (ZR) TJ Sokol
1956 lJihlava Atletika

1956 Brno Stary Liskovec Orel
1965 Brno - Zidenice Orel
1964 Dolni Dobrouc Orel (UQO)
1960 Vyskov Orel

B70 - Muzi nad 70 let

1950 Trebic Atletic

1950 Zirovnice IPC

1952 Jihlava BéZec Vysociny
1953 lJihlava BéZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1948 Dolni Cermna Orel

Muzi - mimo soutéz

2007 Brno Obrany Orel

C18 - Juniorky 18 - 19 let

2006 Kamenice u Jihlavy
2007 lJihlava

2007 Brno Stary Liskovec Orel
C20 - Zeny 20 - 34 let

2002 Knézice Orel

2005 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1991 lJihlava

1997 Jihlava

1994 Havlick(v Brod

2003 Vyskov Orel

2002 Stojcin (PE)

2001 Vyskov Orel

2000 Jihlava Sokol TJ

C35 - Zeny 35 - 44 let

1983 Polna Bézecky tym
1989 KnéZzice Cykloklub

1982 Brtnice

1988 Brno Stary Liskovec Orel
1988 lJihlava

1986 Jihlava

1985 Brno Stary Liskovec Orel

48:15
50:11
52:15

33:50
37:57
41:06
42:49
46:22
47:43
48:01
50:24
50:52
52:59

46:59
51:50
52:38
52:46
54:25
55:40
55:44
58:44
58:53
1:17:54

29:50
30:11
30:29
32:29
43:20
46:58

51:59

22:57
26:14
32:51

26:01
26:34
27:26
27:30
27:47
27:53
28:23
30:41
32:04

27:19
28:31
30:20
34:37
34:53
40:11
49:18

6,075
5,517
4,921

10,000
8,783
7,852
7,345
6,296
5,897
5,808
5,103
4,966
4,340

10,000
8,968
8,797
8,769
8,418
8,152
8,138
7,499
7,467
3,420

5,5 km

10,000
9,883
9,782
9,112
5,475
4,257

10,000
8,569
5,686

10,000
9,789
9,455
9,430
9,321
9,283
9,090
8,206
7,675

10,000
9,561
8,896
7,328
7,230
5,290
1,952
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127
136
114
112
113
126
118
135
145
132
134
124

130
149
141
143

139

160
182

191
171
156
192

161
151
168
159
170
187
158
181

180
166
190
185
164
163
176
173
184

186
175
179
178
167
153
165

Filippi Alena
Sochorova Véra
Klikova Zdenka
Korecka Ivana
Slabakova Lenka
Myskova Jana
Hubocka lva
Kalouskova Jana
Spinarova Hana
Adamova Katefina
Rajnetova Dagmar
Sk¥ickova Dana

Stanék Tomas
Venhoda Lukas
Kalousek Josef
Fojt Lukas

Kmetova Adéla

Skricka Jan
Kalousek Jifi

Pfidalova Veronika
Halasova Anezka
Zuhlova Zuzana
Dacerova Anezka

Skficka Matéj
Freudenreich Filip
Uhlif Lukas
Novotny Jonas
Halas Maté;j
Pavlicek Maxmilian
Chaloupka Patrik
Kalousek Jan

Divis Patrik
Mastera Jan
Pfridal Michael
Krupica Hynek
Gryc Jifi

Gryc Jakub
Matl JiFi
Dvoidak Mikulas
Pejchal Jan

Bacova Ema

Bartova Tereza
Ondrakova Adéla
Ondrakova Magdaléna
Stankova Lucie
Burianova Eliska
Trnkova Agata

C45 - Zeny nad 465 let

1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1978 lJihlava

1977 Polnd

1966 Brno - Zidenice Orel
1976 Kamenice u Jihlavy
1971 lJihlava

1975 Dolni Dobrouc Orel (UO)
1973 Polna

1971 Jihlava

1973 Dolni Dobrouc Orel (UQO)
1975 Brno Stary Liskovec Orel
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2008 Velky Beranov TJ

2008 lJihlava OK

2009 Dolni Dobrouc Orel (UO)
2009 Brno Obrany Orel

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2009 Mikulov

Z1-Z4ci 14 - 15 let

2010 Brno Stary Liskovec Orel
2010 Dolni Dobrouc Orel (UQ)
22 - Zakyné 14 - 15 let

2011 Brno - Zidenice Orel
2011 Vyskov Orel

2010 Brno Stary Liskovec Orel
2010 Frysava (ZR)

231 -Z4ci 12 -13 let

2012 Brno Stary Liskovec Orel
2013 H. Brod Sokol Atletika
2012 Knézice Orel

2013 lJihlava Novy Pavov
2013 Vyskov Orel

2013 Oslov

2013 Brno Stary Liskovec Orel
2013 Dolni Dobrouc Orel (UO)
232 - Z4ci 10 - 11 let

2014 Knézice Orel

2015 Jihlava Atletika

2015 Brno - Zidenice Orel
2015 Knézice Orel

2015 lJihlava

2015 lJihlava

2015 lJihlava Korela Sports team

2014 lJihlava OK

2015 KnéZice Orel
241 - Zakyné 12 - 13 let
2013 Okrisky

2012 Humpolec T/ Jiskra
2012 Okrisky

2012 Okrisky

2012 Velky Beranov
2012 Obrany Orel

2012 Trest

27:24
28:03
29:03
30:57
31:27
32:05
32:15
35:02
35:34
38:51
40:40
41:09

22:27
22:40
29:07
39:43

25:42

8:12
8:56

10:10
11:22
16:03
17:12

9:17
9:24
9:53
10:37
10:58
11:18
12:10
13:16

10:08
10:11
11:31
11:34
11:49
12:.01
12:26
12:27
13:40

10:32
10:52
11:12
11:16
12:40
13:32
13:44

10,000
9,763
9,398
8,704
8,522
8,291
8,230
7,214
7,019
5,821
5,158
4,982

10,000
9,903
7,030
2,309

10,000
1,7 km
10,000

9,106

10,000
8,783
4,213
4,643

10,000
9,874
9,354
9,709
9,370
8,885
9,137
7,141

10,000
9,951
8,635
8,586
8,339
9,271
7,730
7,932
6,753

8,654
8,294
10,000
9,940
8,690
6,645
7,738
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152
174
183
154
188
155
172
177
169
157
189

202
221
210
214
204
216
209
211
206
219
223

201
205
218
217
213
203
220
212
215
207
224
208
222
225

255
266
260
262
275
251
256
261
269
274
264
252

242 - Z4kyné 10 - 11 let

Horova Natdlie 2015 Jihlava Atletika
Rudolfova Vanessa 2015 Havlicklv Brod TJ Jiskra
Ziglova Nikol 2014 lJihlava Atletika
Chalupova Veronika 2014 Volevcice (JI)
Pavlickova Darja 2015 Oslov
Hadravova Jana 2014 Résna
Hanusova Lucie 2014 H. Brod Sokol Atletika
Bure3ova Anna 2015 Usti nad Orlici Orel
Kloudova Leila 2014 lJihlava
Zuhlova Barbora 2015 Brno Stary Liskovec Orel
Pekarkova Dominika 2015 lJihlava
25-74ci7-9let
Rezni¢enko Maxim 2016 H. Brod Sokol Atletika
Zigl Dominik 2016 lJihlava Atletika
Kuchyna Samuel 2018 lJihlava Korela Sports team
Horky Mattias 2016 KnéZice Sokol
Chaloupka Krystof 2017 Brno Stary Liskovec Orel
Bures Jan 2018 Usti nad Orlici Orel
Zaparka Vojtéch 2018 Humpolec
Klouda Richard 2017 lJihlava
TruhlaF Karel 2018 Brno Stary Liskovec Orel
Marek Luigi 2018 lJihlava
Kalc¢ik Ondrej 2018 Trest TJ Orel
26 - Zakyné 7 - 9 let
Freudenreichova Eliska 2016 H. Brod Sokol Atletika
Skiickova Veronika 2016 Brno Stary Liskovec Orel
DiviSova Andrea 2016 Knézice Orel
Lorencova Markéta 2016 lJihlava
Hanusova Nikol 2016 H. Brod Sokol Atletika
Chalupova Kristyna 2017 Volevcice (JI)
Ziglova Adéla 2016 lJihlava Atletika
Pilecka Anna 2017 Strancice (Prh vych)
Matlova Anna 2018 lJihlava Korela Sports team
Ondruskova Klaudie 2017 Obrany Orel
Taborska Denisa 2017 Zeletava
Svancarova Lea 2018 Obtany Orel
DiviSova Stella 2017 Kouty (TR)
Pekdarkova Agata 2018 lJihlava
Z7 - Chlapci 4 - 6 let
Soukup Ondrej 2019 lJihlava Korela Sports team
Taborsky Stépan 2019 Zeletava
Badin Stépan 2019 KnéZice Orel
Zigl Matyas 2021 lJihlava Atletika
Jezek JiFi 2021 Knézice Orel
Chalupa Tomas 2022 Volevcice (JI)
Sikanedr Matgj 2021 Pleteny Ujezd
Badin Martin 2022 Knézice Orel
Zaparka Matéj 2021 Humpolec
Jezek Petr 2023 Knézice Orel
DiviS Antonin 2022 Kouty (TR)

Sita Prokop 2021 Praha 6 - Dejvice

10:19
10:58
11:17
12:07
12:17
13:04
13:59
14:50
15:25
17:14
17:58

3:22
3:32
3:50
4:05
4:16
4:21
4:22
4:40
4:41
5:04
5:16

3:26
3:33
3:35
3:39
3:40
4:01
4:03
4:18
4:46
4:53
4:54
5:11
5:31
6:03

2:00
2:08
2:36
2:49
3:09
3:24
3:28
3:38
3:46
4:25
4:26

NF

10,000
9,370
7,846
6,948
7,878
5,925
7,515
6,756
4,836
4,613
3,958

900 m

10,000
9,505
8,614
7,871
7,327
7,079
7,030
6,139
6,089
4,950
4,356

10,000
9,660
9,563
9,369
9,320
8,301
8,204
7,476
6,117
5,777
5,728
4,903
3,932
2,379

450 m



00N U1 W -

10
12
15
18
21

O 00N O UL B WN -

[N
o

259
253
271
270
272
265
254
258
267
257
273

Ossendorfova Klara
Zuhlova Lota
Molvova Anezka
Molvova Magdaléna
DiviSova Monika
DiviSova Lotta
Chaloukova Rebelka
Hochmanova Anna
Zuhlova Adina
Horka Sofie
Kalcikova Zuzana

28 - Divky 4 - 6 let

2019
2020
2019
2020
2021
2020
2020
2021
2023
2022
2022

Praha Tatran StreSovice
Brno Stary Liskovec Orel
Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava SKI team Vysocina
Knézice

Kouty (TR)

Brno Stary Liskovec Orel
Blucina Orel

Stary Liskovec Orel
KnéZice

Hodice

1:57
2:05
2:12
2:45
2:48
3:00
3:12
3:29
4:14
5:35

NF



